(S.T.) Ego Obertus de Terralba notarius rogatus scripsi.

869

1289, maggio 3, Genova

*Pietro, cappellano del monastero di San Siro, rinuncia alla carica di rettore della chiesa di San Marcellino di Genova.*

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 559.

La pergamena contiene anche il n. 870.

Sulla questione v. nn. 866, 870, 871.

✠ Presbiter Petrus, capellanus monasterii Sancti Syri Ian(uensis), in presencia mei notarii et testium infrascriptorum, presentibus tamen domino fratre Francischo, abbate monasterii Sancti Syri, et monacis ipsius monasterii, videlicet fratre Alguisio priore, fratre Guillelmo, fratre Bonifacio, fratre Iacobo, fratre Raymundo, fratre Guillelmino, fratre / Marchesino et fratre Iacobino de Calocio, resignavit electionem per ipsum abbatem et fratres factam de ipso presbitero Petro quem elegerant, postulaverant et / nominaverant in ministrum et rectorem ecclesie Sancti Marcellini Ian(uensis) et de qua electione factum fuit instrumentum manu Pagani Durantis notarii<sup>1</sup>. Testes Iacobus / de Cerredo purpurarius, Oddinus, hostiarius dicti monasterii, et Conradus, clericus eiusdem monasterii. Actum Ianue, in claustrum dicti monasterii, anno dominice nativitate / millesimo ducentesimo octuagesimo nono, indic(tione) prima, die tertia madii, parum post terciam.

(S.T.) Ego Obertus de Terralba notarius rogatus scripsi.

870

1289, maggio 3, Genova

*Il monastero di San Siro elegge il presbitero Nicola de Maiore rettore della chiesa di San Marcellino di Genova.*

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 559.

La pergamena contiene anche il n. 869.

Sulla questione v. nn. 866, 869, 871.

---

<sup>1</sup> V. n. 866.

✠ Dominus frater Francischus, abbas monasterii Sancti Syri Ian(uensis), in presencia, consensu et voluntate fratrum seu monachorum dicti monasterii, nec non ipsi monaci, / videlicet frater Alguisius prior, frater Guillelmus, frater Bonifacius, frater Iacobus, frater Raymondus, frater Guillelminus, frater Marchesinus et frater Iacobinus de Calocio, / nomine et vice dicti monasterii et pro eo, elegerunt, postulaverunt et nominaverunt presbiterum Nicolaum de Maiore, presentem et recipientem, in ministrum et rectorem ecclesie Sancti / Marcellini Ian(uensis), spectantis inmediate ad dictum monasterium, et rectoriam ipsius ecclesie commiserunt eidem. Qui presbiter Nicolaus acceptavit dictam electionem, / postulacionem et nominationem de se factam a predictis abbate et monacis, presentibus testibus Iacobo de Cerredo purpurario, Oddino, hostiario dicti monasterii, et Conrado, clerico dicti monasterii, et Iacobo de Maiore notario. Actum Ianue, in claustrum dicti monasterii, anno dominice nativitatis millesimo ducesimo octuagesimo nono, indic(tione) prima, die tercia madii, inter terciam et nonam.